






 LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS AGAMA ISLAM

 Nomor  :  990/FAI/KEP/2024

 Tanggal  :  12 September 2024 M / 08 Rabiul Awwal 1446 H

 DAFTAR MENGAJAR

 GASAL TAHUN AKADEMIK 2024/2025

 Nama Dosen  :  Muhammad Dwifajri, Dr. M.Pd.I.

 Tempat, Tgl Lahir  :  Pontianak, 29 Juni 1979

 Pendidikan Terakhir  :  S3

 NIRD/NIDON  :  D140868/ 0329067907

 Status Kepegawaian  :  Dosen Tetap

 Jabatan Akademik  :  Lektor

 Program Studi  Kode MK  Nama Mata Kuliah  SKS  Kelas  Jumlah
Mahasiswa

 Pendidikan Agama Islam  Kemuhammadiyahan  2  3A  24

 Pendidikan Agama Islam  Kemuhammadiyahan  2  3B  25

 Jumlah :  4

 Dekan,

 Prof. Ai Fatimah Nur Fuad, MA., Ph.D.



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701026 - Kemuhammadiyahan

: 3B

Jadwal Kuliah R.LA710 Selasa  14:20-16:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

24 Sep 2024

Kontrak dan Pengantar perkuliahan

Kemuhammadiyahan; Memberdayakan umat dengan 

filantropi

 23 MUHAMMAD DWI FAJRI

 2 Selasa

1 Okt 2024

Menelaah makna surah Al-Maun secara teologis 

kaitannya dengan pembelajaran Kemuhammadiyahan

 25 MUHAMMAD DWI FAJRI

 3 Selasa

8 Okt 2024

Menguraikan konsep dakwah pencerahan dan 

tanggungjawab

 24 MUHAMMAD DWI FAJRI

 4 Selasa

15 Okt 2024

Menguraikan dan  menemukan keluarga dhu’afa sesuai 

dengan indikator yang dikembangkan

 25 MUHAMMAD DWI FAJRI

 5 Selasa

22 Okt 2024

Menyusun proposal untuk pemberdayaan keluarga dhu’

afa

 24 MUHAMMAD DWI FAJRI

 6 Selasa

5 Nov 2024

Menghimpun dana untuk pemberdayaan keluarga dhua’

afa

 22 MUHAMMAD DWI FAJRI

 7 Selasa

12 Nov 

2024

Menyalurkan bantuan pemberdayaan untuk keluarga dhu’

afa;

 23 MUHAMMAD DWI FAJRI

 8 Selasa

26 Nov 

2024

Menyusun konsep Islam berkemajuan untuk 

membangun Indonesia berkemajuan.

 22 MUHAMMAD DWI FAJRI



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701026 - Kemuhammadiyahan

: 3B

Jadwal Kuliah R.LA710 Selasa  14:20-16:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

3 Des 2024

 22 MUHAMMAD DWI FAJRI

 10 Selasa

10 Des 

2024

 20 MUHAMMAD DWI FAJRI

 11 Selasa

17 Des 

2024

 24 MUHAMMAD DWI FAJRI

 12 Selasa

24 Des 

2024

 25 MUHAMMAD DWI FAJRI

 13   

 14   

 15   

 16 Jumat

10 Jan 2025

UAS  25 MUHAMMAD DWI FAJRI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701026 - Kemuhammadiyahan

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2024 1 Okt 2024 8 Okt 2024 15 Okt 2024 22 Okt 2024 5 Novr 2024 12 Novr 202426 Novr 2024 3 Des 2024 10 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2024 10 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2307015006 NASYWA ALIKA SALSABIL 13  100V V V V V V V V V V V V V

 2 2307015010 SHERRIL FAYZA AULIA 12  92V V V V V V V X V V V V V

 3 2307015014 IBNU YASER FADHILLAH 10  77X V V V V V V X V V X V V

 4 2307015018 SALWA ALFITRIYANI 12  92V V V V V V X V V V V V V

 5 2307015022 FATHAN ZAQI RIZQI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2307015026 ANISA FADHILATUL QORINA 12  92V V V V V V V V X V V V V

 7 2307015034 SALSA PUTRIA SHAFILA 12  92V V V V V V V V V X V V V

 8 2307015038 MOCHAMMAD RAIHAN RADITYA PRATAMA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2307015042 NAFIA FITRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2307015047 ANISSA AWALIA RIZKI 12  92V V V V V X V V V V V V V

 11 2307015051 ANGGARA KESHA MAULANA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2307015055 SITI NADHIRAH CHAIRUNNISA 10  77V V V V V X X V V X V V V

 13 2307015060 MOCH. RAIHAN ICHSAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2307015064 ABDULLAH SYAFI'I AL-AYYUBI 11  85X V V V X V V V V V V V V

 15 2307015068 BALQIS RAHMAH MAHARANI 12  92V V V V V V V V V X V V V

 16 2307015077 FATIMAH AZZAHRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 17 2307015081 WARDAH AMALIAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 18 2307015085 AMIRA AVIVAH 12  92V V V V V V V V X V V V V

 19 2307015089 GIFAR MUBAROK 11  85V V V V V V V V X X V V V

 20 2307015092 NASYWA ALYA JAMIL 13  100V V V V V V V V V V V V V

 21 2307015093 ADE NURUL FAUZIAH 13  100V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701026 - Kemuhammadiyahan

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2024 1 Okt 2024 8 Okt 2024 15 Okt 2024 22 Okt 2024 5 Novr 2024 12 Novr 202426 Novr 2024 3 Des 2024 10 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2024 10 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2307015097 FATIMATUSSYAYIDAH TOYIBAH AZZAHRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 23 2307015101 MUHAMMAD SAFA RAMADHAN 12  92V V V V V V V X V V V V V

 24 2307015109 RAYYAN SHALIHHAMIDZIC HUTAGAOL 11  85V V X V V X V V V V V V V

 25 2307015111 AISYAH 12  92V V V V V V V V V X V V V

 23,00Jumlah hadir :  25  24  25  24  22  23  22  22  20  24  25  25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kemuhammadiyahan

3B

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2307015006 NASYWA ALIKA SALSABIL  80 83  82 86 A 82.00

 2 2307015010 SHERRIL FAYZA AULIA  82 81  82 84 A 82.00

 3 2307015014 IBNU YASER FADHILLAH  80 80  80 80 A 80.00

 4 2307015018 SALWA ALFITRIYANI  82 70  80 84 B 79.00

 5 2307015022 FATHAN ZAQI RIZQI  80 80  80 86 A 80.60

 6 2307015026 ANISA FADHILATUL QORINA  82 86  83 83 A 83.30

 7 2307015034 SALSA PUTRIA SHAFILA  80 81  82 83 A 81.30

 8 2307015038 MOCHAMMAD RAIHAN RADITYA PRATAMA  84 81  80 86 A 82.00

 9 2307015042 NAFIA FITRA  82 86  83 86 A 83.60

 10 2307015047 ANISSA AWALIA RIZKI  81 85  83 83 A 82.80

 11 2307015051 ANGGARA KESHA MAULANA  80 81  86 86 A 83.20

 12 2307015055 SITI NADHIRAH CHAIRUNNISA  80 83  82 80 A 81.40

 13 2307015060 MOCH. RAIHAN ICHSAN  80 75  75 86 B 77.60

 14 2307015064 ABDULLAH SYAFI'I AL-AYYUBI  80 81  80 82 A 80.40

 15 2307015068 BALQIS RAHMAH MAHARANI  80 81  82 84 A 81.40

 16 2307015077 FATIMAH AZZAHRA  82 80  83 86 A 82.40

 17 2307015081 WARDAH AMALIAH  82 80  82 86 A 82.00

 18 2307015085 AMIRA AVIVAH  81 80  83 83 A 81.80

 19 2307015089 GIFAR MUBAROK  82 75  75 81 B 77.70

 20 2307015092 NASYWA ALYA JAMIL  80 80  83 86 A 81.80

 21 2307015093 ADE NURUL FAUZIAH  80 70  80 86 B 78.60

 22 2307015097 FATIMATUSSYAYIDAH TOYIBAH AZZAHRA  80 85  83 86 A 82.80

 23 2307015101 MUHAMMAD SAFA RAMADHAN  89 80  80 84 A 83.10

 24 2307015109 RAYYAN SHALIHHAMIDZIC HUTAGAOL  80 75  75 83 B 77.30

 25 2307015111 AISYAH  80 80  82 84 A 81.20



MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Ttd


